UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-QLXDCT         Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

V/v phúc đáp nội dung đề nghị của Ban

QLDA tại Công văn số 861/BQLDANN-

DA3 ngày 17/9/2024.

   Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

                                   nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa (Ban QLDA).

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 861/BQLDANN-DA3

ngày 17/9/2024 của Ban QLDA về việc đề nghị chấp thuận nghiệm thu kết quả

khảo sát xây dựng tuyến kênh N2 đoạn từ K0+856,5 đến K4+403 thuộc dự án

Hệ thống cấp nước tưới huyện Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh

Hóa. Sau khi xem xét, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Căn cứ Hợp đồng ủy thác quản lý dự án và các nhiệm vụ khác số

01/2017/HĐUT ngày 01/3/2017 giữa Sở Nông nghiệp và PTNT và Ban QLDA;

Thông báo số 80/TB-SNN&PTNT ngày 13/9/2024 về việc kết luận của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Hội nghị bàn giải pháp tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc của dự án Hệ thống cấp nước tưới huyện Tĩnh Gia (nay là thị xã

Nghi Sơn) ngày 12/9/2024; đề nghị Ban QLDA trên cơ sở hồ sơ Báo cáo kết quả

khảo sát của nhà thầu tư vấn khảo sát xây dựng và Báo cáo hoàn thành công tác

tư vấn giám sát khảo sát xây dựng tại Công văn số 22/BCGS-NNNT ngày

16/9/2024 của nhà thầu tư vấn giám sát khảo sát xây dựng, có văn bản chấp

thuận nghiệm thu kết quả khảo sát xây dựng tuyến kênh N2 đoạn từ K0+856,5

đến K4+403 thuộc dự án Hệ thống cấp nước tưới huyện Tĩnh Gia (nay là thị xã

Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa đảm bảo quy định làm cơ sở để nhà thầu triển khai

thực hiện các công việc tiếp theo đáp ứng tiến độ của dự án.

Đề nghị Ban QLDA khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c)

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-18T11:38:20+0700

		2024-09-18T13:51:03+0700

		2024-09-18T13:51:21+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-18T13:51:43+0700